
OPEN Maraton

V VISEGRAD MARATON 2010

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: VISEGRAD MARATON

Termin: 20 czerwca 2010 r.

Miejsce: RYTRO

Dystans: 42km
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ROGOVOJ Viktor231 02:35:101 65 M45/1 (M)1 02:35:10UKRAINEKOVEL SK \ KOVEL\"" 16.32

BARTKIEWICZ Krzysztof1 02:36:042 75 M35/1 (M)2 02:36:04POLANDTORUŃ MARATONYPOLSKIE.PL TEAM 16.22

HAPAK Eduard209 02:36:213 83 M25/1 (M)3 02:36:21POLANDMSZANA DOLNA MUND/1MOK MSZANA DOLNA 16.19

CZYś GRZEGORZ2 02:36:324 67 M40/1 (M)4 02:36:32POLANDBOGUMIŁOWICE AUTOMATYKA-TARNÓW 16.17

MEDENTSOV Oleksy6 02:38:485 82 M25/2 (M)5 02:38:48UKRAINE 15.94

SZCZEPANIUK Marek222 02:47:556 70 M40/2 (M)6 02:47:55POLANDKRAKÓW MUND/26BPD 15.08

BRZESKI Tomasz3 02:51:397 72 M35/2 (M)7 02:51:39POLANDRYTRO VISEGRAD MARATON RYTRO 14.75

EVIN Ondrej266 02:57:008 76 M30/1 (M)8 02:57:00SLOVAKIABARDEJOV PARTIZAN BARDEJOV 14.30

ULIASZ Jerzy144 02:57:509 69 M40/3 (M)9 02:57:50POLANDBYSTRZYCA KŁODZKA L.K.S.ISKRA BAGIETKA JASZKOWA 14.24

ROśNOWSKI Dariusz214 02:58:3210 70 M40/4 (M)10 02:58:32POLANDWARSZAWA MUND/3KB GYMNASION WARSZAWA 14.18

SAWICKI Piotr250 02:59:2011 74 M35/3 (M)11 02:59:20POLANDWARSZAWA 9 DYWERSYJNA \ 14.12

SZRAJNER Piotr95 02:59:4612 74 M35/4 (M)12 02:59:46POLANDWARSZAWA ENTRE.PL TEAM / IM2010 14.08

LEWICKI Piotr148 03:01:1113 74 M35/5 (M)13 03:01:11POLANDKŁODZKO LKS ISKRA-BAGIETKA JASZKOWA 13.97

KACMARCYK Tomas36 03:03:0114 75 M35/6 (M)14 03:03:01SLOVAKIASVIT 13.83

PRZEWOŹNIK Marek51 03:03:2815 63 M45/2 (M)15 03:03:28POLANDBRZESZCZE ZADYSZKA OŚWIĘCIM 13.80

BRZESKI PIOTR8 03:03:5116 64 M45/3 (M)16 03:03:51POLANDRYRTO VISEGRAD MARATON RYTRO 13.77

MOCZEK Andrzej45 03:05:1017 60 M50/1 (M)17 03:05:10POLANDZYWIEC START DOMENA BIELSKO-BIALA 13.67

BALOŠÁK Vladimír239 03:06:0718 59 M50/2 (M)18 03:06:07SLOVAKIASTARÁ BYSTRICA ŠKP ČADCA 13.60

ANDRZEJEWSKI Sławomir126 03:07:0219 76 M30/2 (M)19 03:07:02POLANDKARCZEW SOŁTYS WSI SOBIEKURSK 13.54

HENRYK KOCYBA191 03:07:1720 55 M55/1 (M)20 03:07:17POLANDLUBLINIEC WKB META LUBLINIEC 13.52

DUDA Bronisław249 03:07:4821 63 M45/4 (M)21 03:07:48POLANDLASEK NIEZRZESZONY 13.48

TATRAI Robert172 03:08:1022 63 M45/5 (M)22 03:08:10SLOVAKIAKOŠICE BK METROPOL KOŠICE 13.45

PAPIEś Mariusz216 03:08:3123 83 M25/3 (M)23 03:08:31POLANDLIMANOWA MOK MSZANA DOLNA 13.43

GARMUS Mindaugas183 03:09:3124 81 M25/4 (M)24 03:09:31LITHUANIA KAUNO BMK 13.36

BORKOWSKI Aleksander136 03:10:0725 56 M50/3 (M)25 03:10:07POLANDSWINOUJSCIE MUND/4MARYNARKA WOJENNA SWINOUJSCIE 13.32

TOMASIAK Robert206 03:11:1926 70 M40/5 (M)26 03:11:19POLANDRYTRO VISEGRAD MARATON RYTRO 13.23

MALAIA Nataliia208 03:11:5227 82 K25/1 (K)1 03:11:52UKRAINEUZGOROD MUND/5 13.20

PROZOROWSKI Wiesław69 03:13:2128 68 M40/6 (M)27 03:13:21POLANDLESZNO MARATON LESZNO 13.09

WRÓBEL Marcin247 03:13:5429 86 M20/1 (M)28 03:13:54POLANDWARSZAWA KB GALERIA WARSZAWA 13.06

TLAŁKA Mariusz79 03:14:1030 70 M40/7 (M)29 03:14:10POLANDWARSZAWA 13.04

HOLIK Krzysztof147 03:14:3431 73 M35/7 (M)30 03:14:34POLANDBRZESKO DRUśYNA SZPIKU 13.01

PORĘBA Jacek9 03:15:0532 71 M35/8 (M)31 03:15:05POLANDNOWY SĄCZ VISEGRAD MARATON RYTRO 12.98

LITVINAVICIUS Salius177 03:15:3333 73 M35/9 (M)32 03:15:33LITHUANIA JONARA MAZATONAS 12.95

CZUCHWICKI Wacław47 03:16:0834 58 M50/4 (M)33 03:16:08POLAND 12.91

POCIECHA Piotr46 03:17:1435 88 M20/2 (M)34 03:17:14POLANDJELNA VISEGRAD MARATON RYTRO 12.84

SAMBAK Tadeusz15 03:17:4936 69 M40/8 (M)35 03:17:49POLANDBRZESZCZE ZADYSZKA OŚWIĘCIM 12.80

HORNÝ Jaroslav117 03:18:5037 47 M60/1 (M)36 03:18:50SLOVAKIAKOŠICE BK STEEL KOŠICE 12.73

WILK ROBERT245 03:19:0638 71 M35/10 (M)37 03:19:06POLANDKRAKÓW KKB DYSTANS KRAKÓW 12.72

KANDRA František23 03:19:3139 64 M45/6 (M)38 03:19:31SLOVAKIAKOŠICE BK STEEL KOŠICE 12.69

HUS Peter265 03:19:5440 71 M35/11 (M)39 03:19:54SLOVAKIASPIŠSKÁ NOVÁ VES BK CYKLOSUN PLUS SP. NOVÁ VES 12.67

HUDÁK Anton11 03:20:3341 66 M40/9 (M)40 03:20:33SLOVAKIASTARÁ ĽUBOVŇA BEŽECKÝ KLUB STARÁ ĽUBOVŇA 12.62

KOPIJASZ Leonard50 03:20:4942 51 M55/2 (M)41 03:20:49POLANDBRZESZCZE NIEZRZESZONY 12.61

POPIEL GraŜyna243 03:21:1943 62 K45/1 (K)2 03:21:19POLANDTRZEBNICA PRZEBIEGLI 12.58

MACIEJEWSKI Marek134 03:21:2844 61 M45/7 (M)42 03:21:28POLANDMYSŁOWICE TRUCHTACZ NYSŁOWICE 12.57

REVÁK Gabriel108 03:21:4245 66 M40/10 (M)43 03:21:42SLOVAKIAKOŠICE O5 BK FURČA KOŠICE 12.55

BENIOWSKI ANDRZEJ228 03:21:4646 84 M25/5 (M)44 03:21:46POLANDLACKO, ZABRZEś VISEGRAD MARATON 12.55

VILCINSKAS Ramunas182 03:21:5447 85 M25/6 (M)45 03:21:54LITHUANIA KAUNO BMK 12.54
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VARGAEŠTÓK Gejza96 03:22:3148 55 M55/3 (M)46 03:22:31SLOVAKIAVEĽKÉ KAPUŠANY MBK VEĽKÉ KAPUŠANY 12.50

ŠMIDA Vladimír165 03:23:0149 54 M55/4 (M)47 03:23:01SLOVAKIASPIŠSKÁ NOVÁ VES MK TATRAN SPIŠSKÁ NOVÁ VES 12.47

KĄCKI Paweł195 03:23:2750 75 M35/12 (M)48 03:23:27POLANDWARSZAWA KB GYMNASION WARSZAWA 12.44

SMOLEŃ Bogusław259 03:24:1351 68 M40/11 (M)49 03:24:13POLANDOLSZTYN 12.40

VEIKSA Hebert179 03:24:1652 62 M45/8 (M)50 03:24:16LITHUANIA KAUNO BMK 12.39

GAWEŁ Bogdan49 03:24:3253 56 M50/5 (M)51 03:24:32POLANDOŚWIĘCIM-ZABORZE MIŁOŚNIK SPORTU I REKREACJI OŚWIĘCIM-ZA 12.38

CHROMEK Roman103 03:24:4054 70 M40/12 (M)52 03:24:40SLOVAKIASPIŠSKÁ BELÁ SPIŠSKÁ BELÁ 12.37

LUKY Peter78 03:26:0755 75 M35/13 (M)53 03:26:07SLOVAKIALEVICE LEVICE 12.28

BĄK Adam185 03:26:4356 60 M50/6 (M)54 03:26:43POLANDKIELCE KKL KIELCE 12.25

PROKOPIUK Jarosław190 03:27:1057 66 M40/13 (M)55 03:27:10POLANDGDYNIA MUND/6MW 12.22

DOVALA Adrián34 03:27:3358 75 M35/14 (M)56 03:27:33SLOVAKIADRNAVA DRNAVA 12.20

PRZYBYTKOWSKI Adam142 03:28:0959 70 M40/14 (M)57 03:28:09POLANDBYSTRZYCA KŁODZKA LKSISKRA BAGIETKA JASZKOWA 12.16

GIRCYS Antanas178 03:28:2260 89 M20/3 (M)58 03:28:22LITHUANIA KALINAS BMK 12.15

ŠROMOVSKÝ Jozef28 03:28:2261 63 M45/9 (M)59 03:28:22SLOVAKIAVEĽKÁ LESNÁ BEŽECKÝ KLUB STARÁ ĽUBOVŇA 12.15

DZIEDZIC Adam260 03:28:4562 88 M20/4 (M)60 03:28:45POLANDSTARY SĄCZ VISEGRAD MARATON RYTRO 12.13

GAJEWSKI Marek26 03:29:0363 63 M45/10 (M)61 03:29:03POLANDRZESZÓW GUTO NYTH BRAN 12.11

TOKARCZYK MAŁY MAREK202 03:29:1364 74 M35/15 (M)62 03:29:13POLANDNOWY SĄCZ VISEGRAD MARATON RYTRO-NOWY SĄCZ 12.10

PSZCZÓŁKOWSKI Artur161 03:29:2565 74 M35/16 (M)63 03:29:25POLANDWARSZAWA MARATONYPOLSKIE PL.TEAM 12.09

RYBKOWSKI Grzegorz21 03:30:2466 68 M40/15 (M)64 03:30:24POLANDPRUSZKÓW BIEGAMY Z OCHOTĄ IM 2010 12.03

BIAŁKA Tomasz273 03:30:2767 77 M30/3 (M)65 03:30:27POLANDSTARY SĄCZ VISEGRAD MARATON RYTRO 12.03

OLENICZ Artur83 03:30:2868 68 M40/16 (M)66 03:30:28POLANDNOWY SĄCZ MUND/7VISEGRAD MARATON RYTRO 12.03

NIGOT Krzysztof Kropeczka313 03:31:2669 73 M35/17 (M)67 03:31:26POLANDWARSZAWA 9 DYWERSYJNA \śNIWIARZ\'44\"" 11.97

KOPTA Adam233 03:34:0570 71 M35/18 (M)68 03:34:05POLANDMOGILANY MOGILANY MARATON TEAM 11.83

UHLÁRIK Pavol91 03:34:2571 59 M50/7 (M)69 03:34:25SLOVAKIARAJEC MARATON KLUB RAJEC 11.81

HORNÝ Vastimil138 03:35:0072 71 M35/19 (M)70 03:35:00SLOVAKIASPIŠSKÝ HRHOV BK SPIŠSKÝ HRHOV 11.78

BALOŠÁKOVÁ Anna237 03:35:1773 61 K45/2 (K)3 03:35:17SLOVAKIASTARÁ BYSTRICA ŠKP - ČADCA 11.76

MRÓZ STANISŁAW186 03:35:2474 50 M60/2 (M)71 03:35:24POLANDŁABOWA 11.75

NĘDZA Sławomira210 03:35:3375 72 K35/1 (K)4 03:35:33POLANDKRAKÓW 11.75

GÓRNY MAERK63 03:36:1576 55 M55/5 (M)72 03:36:15POLANDŚWIĘCIECHOWA DRUśYNA SZPIKU 11.71

MUZYKA Michał124 03:36:4177 71 M35/20 (M)73 03:36:41POLANDWARSZAWA KOPYTKO 11.68

KUBISZ TOMASZ198 03:37:2678 76 M30/4 (M)74 03:37:26POLANDLUBLINIEC MUND/8WKB META LUBLINIEC 11.64

REDA Sławomir219 03:38:1079 58 M50/8 (M)75 03:38:10POLANDWARSZAWA KB GYMNASION WARSZAWA 11.60

ODWROT Hubert52 03:38:4580 71 M35/21 (M)76 03:38:45POLANDTRZCIANKA 11.57

KACPROWSKI Tadeusz84 03:38:5181 51 M55/6 (M)77 03:38:51POLANDWARSZAWA 11.57

ABRAMCZYK Jacek61 03:38:5582 67 M40/17 (M)78 03:38:55POLANDRYTRO VISEGRAD MARATON RYTRO 11.56

BARAN ZENON200 03:38:5683 60 M50/9 (M)79 03:38:56POLANDWARSZAWA KB GYMNASION WARSZAWA 11.56

SZTAFETA 6x7km402 03:39:2184 03:39:21POLAND 11.54

WACNIK Janusz20 03:39:2485 67 M40/18 (M)80 03:39:24POLANDRZESZÓW PGE DYSTRYBUCJA RZESZÓW 11.54

NIEMIR ALEKSANDER159 03:39:3286 65 M45/11 (M)81 03:39:32POLANDPOZNAŃ KB MANIAC POZNAŃ 11.53

SCHNITZER Ján102 03:39:3887 67 M40/19 (M)82 03:39:38SLOVAKIASTRÁŽSKE MBO STRÁŽSKE 11.53

HRČEK Petr114 03:39:4088 61 M45/12 (M)83 03:39:40CZECH

REPUBLIC

BRANDÝS NAD LABEM - 11.53

SOBCZAK Hubert149 03:39:4089 87 M20/5 (M)84 03:39:40POLANDRAWICZ LKS ISKRA BAGIETKA JASZKOWA 11.53

BUDA Marek184 03:40:3990 61 M45/13 (M)85 03:40:39POLANDNOWY SĄCZ VISEGRAD MARATON RYTRO 11.47

HARASIMOWICZ Łukasz131 03:40:4091 75 M35/22 (M)86 03:40:40POLANDKRAKÓW 11.47

BULKA Artur143 03:40:5692 52 M55/7 (M)87 03:40:56POLANDKRAKÓW 11.46

ZIELONKA Wieslaw122 03:41:1093 60 M50/10 (M)88 03:41:10POLANDKATOWICE HUHTAMAKI-POLSKA 11.45

BUC Peter120 03:41:5194 59 M50/11 (M)89 03:41:51SLOVAKIAKOŠICE BK STEEL KOŠICE 11.41

SITEK Dusan270 03:42:0895 55 M55/8 (M)90 03:42:08SLOVAKIA 11.40

MOśEJKO Zbigniew163 03:42:1896 69 M40/20 (M)91 03:42:18POLANDWROCŁAW 11.39

SILKIN Piotr180 03:42:2697 41 M65/1 (M)92 03:42:26LITHUANIA MARATON CLUB KAUNAS 11.38

GŁOWACKI Paweł92 03:42:2998 67 M40/21 (M)93 03:42:29POLANDNOWY SĄCZ 11.38

KONOPKA Sławek258 03:42:4099 73 M35/23 (M)94 03:42:40POLANDŚWINIARSKO SĄDECKIE CENTRUM NURKOWO-TURYSTYCZNE

SK

11.37

BANASIAK Alicja41 03:42:54100 52 K55/1 (K)5 03:42:54POLANDBIELSKO BIALA BESKIDEK BIELSKO BIALA 11.36

CZEKIERDA Ireneusz119 03:43:48101 66 M40/22 (M)95 03:43:48POLANDCHEŁM BOREK CHEŁM 11.31

ZIÓŁKOWSKI Przemysław150 03:44:01102 68 M40/23 (M)96 03:44:01POLANDJUTROSIN LKS ISKRA BAGIETKA JASZKOWA 11.30

TELEPOVSKÝ Miroslav212 03:44:04103 62 M45/14 (M)97 03:44:04SLOVAKIATREBIŠOV EMTE TREBIŠOV 11.30

OPOWICZ Marzena193 03:44:05104 63 K45/3 (K)6 03:44:05POLANDWARSZAWA KB GYMNASION WARSZAWA 11.30
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BIEŃKOWSKI Łukasz156 03:45:02105 68 M40/24 (M)98 03:45:02POLANDKRAKÓW KKB DYSTANS KRAKÓW 11.25

SIMON Alexander401 03:45:36106 47 M60/3 (M)99 03:45:36SLOVAKIAŽILINA DS ŽILINA 11.22

MICHNA Martin29 03:45:51107 84 M25/7 (M)100 03:45:51SLOVAKIAVEĽKÁ LOMNICA TRIAN ŠK UMB 11.21

BEDNARCZYK Bartosz271 03:46:04108 76 M30/5 (M)101 03:46:04POLANDWARSZAWA BRYGADA KRYZYS, WARSZAWA 11.20

LADISLAV Rada101 03:46:37109 53 M55/9 (M)102 03:46:37SLOVAKIA 11.17

NEPKO Gabriel110 03:46:56110 56 M50/12 (M)103 03:46:56SLOVAKIAKOŠICE 05 BK FURČA KOŠICE 11.16

OZIĘBAŁA IGNACY112 03:47:18111 53 M55/10 (M)104 03:47:18POLANDWRĘCZYCA WKB META LUBLINIEC 11.14

KOLEDOVA JANA167 03:47:50112 60 K50/1 (K)7 03:47:50RAJEC 11.11

RYśĄK Andrzej5 03:49:22113 65 M45/15 (M)105 03:49:22POLAND VISEGRAD MARATON RYTRO 11.04

DUDZIK Jaceki141 03:49:24114 55 M55/11 (M)106 03:49:24POLANDKŁODZKO LKS ISKRA-BAGIETKA JASZKOWA 11.04

SZABLICKI Aleksy132 03:49:37115 60 M50/13 (M)107 03:49:37POLANDKATOWICE MUND/9WKB META LUBLINIEC 11.03

WCISŁO STANISŁAW224 03:49:39116 58 M50/14 (M)108 03:49:39POLANDKRAKÓW KKB DYSTANS SKOTNIKI 11.02

PRADZYŃSKI Dariusz71 03:49:44117 54 M55/12 (M)109 03:49:44POLANDWARSZAWA NIE DOTYCZY 11.02

PAWLOWSKI Lukasz154 03:50:04118 79 M30/6 (M)110 03:50:04POLANDCZESTOCHOWA ZABIEGANI CZESTOCHOWA 11.00

LEŠKO František35 03:50:05119 67 M40/25 (M)111 03:50:05SLOVAKIAPREŠOV-ĽUBOTICE POLÍCIA SR 11.00

BŁOŃSKI Kazimierz24 03:50:29120 52 M55/13 (M)112 03:50:29POLANDWARSZAWA ALETEMPO 10.98

ŠTENDA Rastislav77 03:50:50121 65 M45/16 (M)113 03:50:50SLOVAKIAKOŠICE METROPOL KOŠICE 10.97

BORZYSZKOWSKI Rafał221 03:50:55122 89 M20/6 (M)114 03:50:55POLANDWIELKI KLINCZ FLORIAN CHOJNICE 10.96

BABIAK Władyslaw146 03:50:55123 34 M70+/1 (M)115 03:50:55POLANDKLODZKO LKS ISKRA-BAGIETKA JASZKOWA 10.96

GEMZA Tomáš111 03:51:18124 88 M20/7 (M)116 03:51:18SLOVAKIAŠTRBA BEŽECKÝ KLUB STARÁ ĽUBOVŇA 10.95

TJOA Thorsten215 03:51:48125 63 M45/17 (M)117 03:51:48GERMANYSKRZYSZÓW M2M SOLUTIONS 10.92

NOVAK Viliam82 03:51:55126 42 M65/2 (M)118 03:51:55SLOVAKIABRATISLAVA ZELEZNA STUDNICKA BRATISLAVA 10.92

TURLEJ Dariusz201 03:52:16127 57 M50/15 (M)119 03:52:16POLANDWARSZAWA DARTS WARSZAWA 10.90

SZYMCZYNA Zdzisław211 03:52:36128 58 M50/16 (M)120 03:52:36POLANDKRAKÓW MUND/10REGIONALNY WĘZEŁ ŁĄCZNOŚCI W KRAKOWIE 10.88

DUDUŚ Marek12 03:52:57129 71 M35/24 (M)121 03:52:57POLANDPOZNAŃ KB MANIAC POZNAŃ 10.87

SEIDLOVA Eva199 03:53:21130 48 K60/1 (K)8 03:53:21SLOVAKIATLMACE AK TLMAČE 10.85

OSIAK Andrzej125 03:53:51131 61 M45/18 (M)122 03:53:51POLANDZALESIE GÓRNE ZALESIE GÓRNE 10.83

HUK Martin99 03:53:57132 74 M35/25 (M)123 03:53:57SLOVAKIABRATISLAVA BARDEJOVSKÉ KÚPELE-REDEMPTORISTI 10.82

TOBOŁA Zbigniew68 03:53:58133 74 M35/26 (M)124 03:53:58POLANDKRAKÓW MUND/11 10.82

KAŇOVSKÝ Petr98 03:54:09134 76 M30/7 (M)125 03:54:09CZECH

REPUBLIC

BRNO BRNO 10.81

KOMAN Piotr188 03:54:18135 66 M40/26 (M)126 03:54:18POLANDŁÓDŹ BRE.LOCUM 10.81

GOEBEL Adam227 03:54:32136 65 M45/19 (M)127 03:54:32POLANDKRAKÓW --------------------- 10.79

MATUSZEWSKI Jerzy53 03:55:03137 56 M50/17 (M)128 03:55:03POLANDSTRZAŁKOWO MARATONYPOLSKIE PL TEAM 10.77

RZESZÓTKO Tomasz223 03:55:09138 80 M30/8 (M)129 03:55:09POLANDALWERNIA 10.77

KOSSAKOWSKA Katarzyna129 03:55:20139 74 K35/2 (K)9 03:55:20POLANDWARSZAWA LAS KABACKI 10.76

WALCZAK Leszek62 03:56:19140 54 M55/14 (M)130 03:56:19POLANDLESZNO MARATON LESZNO 10.71

MICHALICKA Frantisek166 03:56:29141 64 M45/20 (M)131 03:56:29SLOVAKIAŽILINA ASKP ŽILINA 10.71

MATELA Janusz70 03:56:33142 58 M50/18 (M)132 03:56:33POLANDŚRODA WLKP NIEZRZESZONY 10.70

BASTA Mirosław261 03:56:45143 88 M20/8 (M)133 03:56:45POLANDSŁOWIKOWA NIEZRZESZONY 10.69

KOVÁČ Gabriel173 03:57:24144 56 M50/19 (M)134 03:57:24SLOVAKIALEVICE TIGA LEVICE 10.66

DOLIŃSKI ADAM100 03:57:49145 84 M25/8 (M)135 03:57:49POLANDWARSZAWA K.B. PIMAR LEGIONOWO 10.65

URBAŃSKI Józef242 03:57:58146 58 M50/20 (M)136 03:57:58POLAND MPK-KROSNO 10.64

MATUSZEWICZ EWA192 03:58:08147 60 K50/2 (K)10 03:58:08POLANDPIASECZNO KB GYMNASION 10.63

URBAN Roman253 03:58:12148 70 M40/27 (M)137 03:58:12POLANDWROCLAW 10.63

BŁAŹDZIEWICZ Romuald121 03:58:27149 49 M60/4 (M)138 03:58:27POLANDWARSZAWA 10.62

SAWICKI PAWEŁ251 03:59:07150 77 M30/9 (M)139 03:59:07POLANDZAMOŚĆ 10.59

POROSŁO Wiesław252 04:00:07151 60 M50/21 (M)140 04:00:07POLANDMYŚLENICE 10.54

MAŚLANKA Józef75 04:01:00152 61 M45/21 (M)141 04:01:00POLANDWARSZAWA WARSZAWA - śOLIBORZ 10.51

HATALOVÁ Eva171 04:01:09153 72 K35/3 (K)11 04:01:09SLOVAKIASPIŠSKÁ NOVÁ VES BK CYKLOSUN NOVOVESKÁ HUTA 10.50

OMSZAŃSKI Marek90 04:01:31154 81 M25/9 (M)142 04:01:31POLANDWARSZAWA 10.48

KUBISZ DOROTA197 04:01:51155 77 K30/1 (K)12 04:01:51POLANDLUBLINIEC WKB META LUBLINIEC 10.47

GÓRSKI Marcin113 04:02:45156 80 M30/10 (M)143 04:02:45POLANDWARSZAWA WARSZAWA 10.43

NADOLNY Leszek60 04:03:17157 57 M50/22 (M)144 04:03:17POLANDLESZNO DRUśYNA SZPIKU-LESZNO 10.41

KRAJŇÁK Pavol30 04:03:28158 69 M40/28 (M)145 04:03:28SLOVAKIASPIŠSKÁ NOVÁ VES CONET SERVIS SNV 10.40

SOŁTYSIAK Paweł162 04:03:57159 74 M35/27 (M)146 04:03:57POLANDWARSZAWA 10.38

PILAWSKA Agnieszka27 04:04:02160 74 K35/4 (K)13 04:04:02POLANDKATOWICE DOLINIARZE.COM 10.37

KULIJ Jan97 04:04:16161 50 M60/5 (M)147 04:04:16POLANDBLACHOWNIA Z.C.MICHAŚ 10.36

WOJCIECHOWSKI Waldemar229 04:04:31162 63 M45/22 (M)148 04:04:31POLANDCZĘSTOCHOWA ZABIEGANI CZĘSTOCHOWA 10.35
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CURLEJ Jozef105 04:04:44163 51 M55/15 (M)149 04:04:44SLOVAKIAKOŠICE 05 BK FURČA KOŠICE 10.34

MRÓZ Barbara189 04:04:46164 83 K25/2 (K)14 04:04:46POLANDNOWY SĄCZ MUND/12 10.34

DOBKOWSKA Anna73 04:05:58165 51 K55/2 (K)15 04:05:58POLANDWARSZAWA KB GALERIA WARSZAWA 10.29

KNAPIKOVÁ Alžbeta174 04:06:07166 81 K25/3 (K)16 04:06:07SLOVAKIASTARÁ ĽUBOVŇA BEŽECKÝ KLUB STARÁ ĽUBOVŇA 10.29

JEDYNAK WALDEMAR234 04:06:32167 67 M40/29 (M)150 04:06:32POLANDPOLKOWICE TKKF POLKOWICE 10.27

BRANDYS Pavol139 04:06:50168 54 M55/16 (M)151 04:06:50SLOVAKIAPERÍN BK STEEL KOŠICE 10.26

FIEGA Ryszard240 04:07:21169 58 M50/23 (M)152 04:07:21POLAND MARATON GORLICE 10.24

MOCZYNSKI LESZEK81 04:07:25170 51 M55/17 (M)153 04:07:25POLANDBYDGOSZCZ TKKF KOLEJARZ BYDG. 10.23

FURÍN Milan22 04:07:44171 50 M60/6 (M)154 04:07:44SLOVAKIAKOŠICE BK STEEL KOŠICE 10.22

STARONIEWICZ Janusz272 04:08:07172 54 M55/18 (M)155 04:08:07POLANDRABKA KJB RABKA - SŁONE 10.20

ILJINAS Borisas181 04:08:16173 49 M60/7 (M)156 04:08:16LITHUANIA KAUNO BMK 10.20

MAGDA Kazimierz241 04:08:37174 64 M45/23 (M)157 04:08:37POLANDKRAKÓW KKB DYSTANS KRAKÓW 10.18

ŠAFFO Jozef203 04:08:42175 61 M45/24 (M)158 04:08:42SLOVAKIASTARÁ ĽUBOVŇA BEŽECKÝ KLUB STARÁ ĽUBOVŇA 10.18

JAMNICKÝ Gejza17 04:09:35176 64 M45/25 (M)159 04:09:35SLOVAKIASPIŠSKÁ TEPLICA BK SPIŠSKÁ TEPLICA 10.14

GUNIA Mariusz66 04:09:42177 65 M45/26 (M)160 04:09:42POLANDOŚWIĘCIM ZADYSZKA OŚWIĘCIM 10.14

ROSIŃSKI Zbigniew196 04:10:01178 60 M50/24 (M)161 04:10:01POLANDLUBLINIEC MUND/13WKB META LUBLINIEC 10.13

PIĄTEK MAŁGORZATA42 04:10:28179 58 K50/3 (K)17 04:10:28POLANDśYWIEC NZ 10.11

DIC Ján207 04:11:20180 56 M50/25 (M)162 04:11:20SLOVAKIAJARABINA BEŽECKÝ KLUB STARÁ ĽUBOVŇA 10.07

KNAPÍK Michal104 04:11:39181 64 M45/27 (M)163 04:11:39SLOVAKIALEVOČA LEVOČA 10.06

MARAS Ladislav109 04:11:59182 63 M45/28 (M)164 04:11:59SLOVAKIAPRESOV MUND/14FORMA WODZISLAW SLASKI 10.05

BOHDAN Ryszard58 04:12:51183 50 M60/8 (M)165 04:12:51POLANDZDZIESZOWICE ZDZIESZOWICE 10.01

PORĘBA Janusz263 04:12:57184 59 M50/26 (M)166 04:12:57POLANDNOWY SĄCZ TRALE DO RYBY 10.01

WIEWIÓRSKI Marek87 04:13:08185 70 M40/30 (M)167 04:13:08POLANDNOWY DWÓR TRAFIONEWAKACJE.PL 10.00

DRYGALSKI Dominik80 04:13:45186 63 M45/29 (M)168 04:13:45POLANDBYDGOSZCZ 42195.BYDGOSZCZ 9.98

MIKOLAJ Ľuboslav18 04:14:06187 74 M35/28 (M)169 04:14:06SLOVAKIAVALALIKY ŽELEZNIČNÁ POLÍCIA KOŠICE 9.96

KOLAŃCZYK PAULINA86 04:14:09188 80 K30/2 (K)18 04:14:09POLANDWARSZAWA ALETEMPO 9.96

KINDERIS Gediminas175 04:15:15189 63 M45/30 (M)170 04:15:15LITHUANIA KAUNS MARTATON CLUB 9.92

BALCIUNAS Dainus176 04:15:37190 60 M50/27 (M)171 04:15:37LITHUANIA KAUNS MARTATON CLUB 9.90

TENIAK Jozef Ivan268 04:16:22191 47 M60/9 (M)172 04:16:22SLOVAKIAKOSICE PRIMA VESNA KOSICE 9.88

KRAJNAK TOMASZ32 04:16:42192 73 M35/29 (M)173 04:16:42SPIŠSKÁ NOVÁ VES BDS.ACADEMY 9.86

FALTYŃSKI Piotr232 04:17:28193 64 M45/31 (M)174 04:17:28POLANDPOLKOWICE CENA RYZYKA 9.83

KARŁOWICZ Anna194 04:19:30194 73 K35/5 (K)19 04:19:30POLANDWARSZAWA KB GYMNASION WARSZAWA 9.76

KIŠŠ Ladislav93 04:19:32195 73 M35/30 (M)175 04:19:32SLOVAKIAVEĽKÉ KAPUŠANY MBK VEĽKÉ KAPUŠANY 9.76

KARPIŃSKI Robert158 04:19:35196 71 M35/31 (M)176 04:19:35POLANDMARKI 9.75

WAŃCZYK PAWEŁ157 04:19:36197 60 M50/28 (M)177 04:19:36POLANDNOWY SĄCZ VISEGRAD MARATON RYTRO 9.75

MADEJ Andrzej246 04:20:55198 55 M55/19 (M)178 04:20:55POLANDKRAKÓW DYSTANS 9.70

ZIĘBA Tomasz151 04:21:44199 77 M30/11 (M)179 04:21:44POLANDBYTRZYCA KŁODZKA LKS ISKRA BAGIETKA JASZKOWA 9.67

SASKO Kazimierz220 04:22:18200 49 M60/10 (M)180 04:22:18POLANDSTARA KISZEWA FLORIAN CHOJNICE 9.65

NOWAK Marek140 04:22:38201 57 M50/29 (M)181 04:22:38POLANDWIELICZKA KKB DYSTANS 9.64

KARAMUCKI Jacek235 04:23:00202 76 M30/12 (M)182 04:23:00POLANDPOLKOWICE DRUśYNA SZPIKU 9.63

SMARDUCH Aleksander48 04:23:41203 66 M40/31 (M)183 04:23:41POLANDBRZESZCZE OKB ZADYSZKA OŚWIĘCIM 9.60

FOTTA Rastislav33 04:23:59204 64 M45/32 (M)184 04:23:59SLOVAKIAPRESOV OBS PRESOV 9.59

KWIATKOWSKI MARIUSZ187 04:24:22205 63 M45/33 (M)185 04:24:22POLANDŁÓDŹ 9.58

TURSKI Bogdan155 04:24:42206 53 M55/20 (M)186 04:24:42POLANDKRAKÓW KKB DYSTANS KRAKÓW 9.56

HUDÁK Emil115 04:25:12207 47 M60/11 (M)187 04:25:12SLOVAKIAKLUKNAVA KLUKNAVA 9.55

JAREMA Grzegorz152 04:26:35208 75 M35/32 (M)188 04:26:35POLANDRUDAWA MARATONYPOLSKIE.PL TEAM 9.50

OBSTARCZYK Andrzej59 04:27:15209 57 M50/30 (M)189 04:27:15POLANDOŚWIĘCIM ZADYSZKA OŚWIĘCIM 9.47

OLBRYŚ Stanisław-Adam257 04:27:16210 67 M40/32 (M)190 04:27:16POLANDNASIELSK K.B.PIMAR LEGIONOWO 9.47

KOPČÁK Jaroslav31 04:27:37211 56 M50/31 (M)191 04:27:37SLOVAKIAPREŠOV OSB WELDEX PREŠOV 9.46

LAUKOVA Blazenka14 04:27:46212 56 K50/4 (K)20 04:27:46SLOVAKIABRATISLAVA 9.46

WALCZAK SŁAWEK267 04:28:04213 78 M30/13 (M)192 04:28:04POLANDMARKI MARATONY POLSKIE PL.TEAM 9.44

SPRAWKA Piotr85 04:28:06214 73 M35/33 (M)193 04:28:06POLANDNOWY DWÓR MUND/15TRAFIONEWAKACJE.PL / DRUśYNA SZPIKU 9.44

JAWORSKI Rafał256 04:28:09215 71 M35/34 (M)194 04:28:09POLANDBŁONIE MUND/16WKB-META LUBLINIEC 9.44

LAUKO Martin13 04:28:25216 54 M55/21 (M)195 04:28:25SLOVAKIABRATISLAVA 9.43

MALINOWSKI Witold262 04:29:54217 60 M50/32 (M)196 04:29:54POLANDNOWY SĄCZ 9.38

GROCHOWSKA Joanna118 04:30:54218 64 K45/4 (K)21 04:30:54POLANDWARSZAWA BIEGAMY Z OCHOTĄ 9.35

LUKÁČ Karol137 04:32:09219 62 M45/34 (M)197 04:32:09SLOVAKIAKOŠICE MARATÓNSKY KLUB KOŠICE 9.30

RUT Stanisław25 04:32:58220 55 M55/22 (M)198 04:32:58POLANDRZESZÓW 9.27
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DOBROWOLSKI Artur89 04:33:59221 74 M35/35 (M)199 04:33:59POLANDWARSZAWA STRAś MIEJSKA 9.24

HYPŚ Leszek40 04:34:21222 62 M45/35 (M)200 04:34:21POLANDOLSZTYN MARATONYPOLSKIE.PL TEAM 9.23

MIČKO Ján107 04:34:50223 54 M55/23 (M)201 04:34:50SLOVAKIAKOŠICE 05 BK FURČA KOŠICE 9.21

SŁAWICZ Marcin39 04:35:23224 65 M45/36 (M)202 04:35:23POLANDPOZNAŃ KB MANIAC POZNAŃ 9.19

MUZYKA Barbara94 04:36:12225 70 K40/1 (K)22 04:36:12POLANDWARSZAWA KOPYTKO IM 2010 9.17

SZOSTAKOWSKI Jarosław116 04:36:12226 67 M40/33 (M)203 04:36:12POLANDWARSZAWA BIEGAMY Z OCHOTĄ 9.17

MILUK Stanisław213 04:37:07227 62 M45/37 (M)204 04:37:07POLAND MUND/17WKB META LUBLINIEC 9.14

SAKOWSKA Aneta254 04:37:30228 75 K35/6 (K)23 04:37:30POLANDWARSZAWA 9.12

CHLUDZIŃSKA Aleksandra130 04:39:24229 72 K35/7 (K)24 04:39:24POLANDWARSZAWA MP 9.06

BUCZAK JAROSŁAW54 04:39:35230 62 M45/38 (M)205 04:39:35POLANDPIŃCZÓW KL PONIDZIE PIŃCZÓW 9.06

WIŚNIEWSKI Andrzej164 04:39:38231 57 M50/33 (M)206 04:39:38POLANDOTWOCK KB OTWOCK BIEGA 9.05

PIKULSKI MIECZYSŁAW55 04:41:12232 43 M65/3 (M)207 04:41:12POLANDPIŃCZÓW KL PONIDZIE PIŃCZÓW 9.00

POMYKAŁA Urszula38 04:41:58233 64 K45/5 (K)25 04:41:58POLANDTYCHY TYSKIE STOWARZYSZENIE SPORTOWE 8.98

RZĘDZICKI Adam168 04:41:58234 48 M60/12 (M)208 04:41:58POLANDPOLICE 8.98

TOMEČKO Jozef72 04:42:35235 53 M55/24 (M)209 04:42:35SLOVAKIAPREŠOV FORMA WODZISLAV SLASKI 8.96

KREJSA Václav19 04:46:10236 52 M55/25 (M)210 04:46:10CZECH

REPUBLIC

PRAHA 4.- HÁJE RENTIA PRAHA 8.85

STASIEWICZ Leoncjusz236 04:47:37237 39 M70+/2 (M)211 04:47:37POLANDHAJNÓWKA RKB HAJNÓWKA 8.80

PĘKAŁA Mirosław128 04:48:25238 65 M45/39 (M)212 04:48:25POLANDCHEŁM \ 8.78

ROZBICKI Czesław123 04:50:09239 46 M60/13 (M)213 04:50:09POLANDWROCŁAW ARTEMIS WROCŁAW 8.73

STASIEWICZ Wiera238 04:50:34240 42 K65/1 (K)26 04:50:34POLANDHAJNÓWKA 8.71

MAZURKIEWICZ Andrzej76 04:53:23241 53 M55/26 (M)214 04:53:23POLANDWÓLKA KOZODAWSKA KB GYMNASION WARSZAWA 8.63

DZIEKONSKI Jacek127 04:53:28242 57 M50/34 (M)215 04:53:28POLANDKONSTANCIN-JEZIORNA MARATONYPOLSKIE.PL TEAM 8.63

ORZECHOWSKA DANUTA217 04:54:10243 49 K60/2 (K)27 04:54:10POLANDWARSZAWA KBP PASJA WARSZAWA 8.61

ORZECHOWSKI MIECZYSŁAW218 04:54:11244 46 M60/14 (M)216 04:54:11POLANDWARSZAWA KBP PASJA WARSZAWA 8.61

MISIACZEK Piotr255 04:54:44245 67 M40/34 (M)217 04:54:44POLANDKRAKÓW - 8.59

LEVINA ELVIRA226 04:57:41246 62 K45/6 (K)28 04:57:41UKRAINELVIV SK NU LVIVSKA POLITECHNIKA 8.50

STAWIARZ January248 04:59:02247 53 M55/27 (M)218 04:59:02POLANDPOZNAŃ - 8.47

HREBÍK Peter205 05:00:23248 62 M45/40 (M)219 05:00:23SLOVAKIASTARÁ ĽUBOVŇA BEŽECKÝ KLUB STARÁ ĽUBOVŇA 8.43

MADEJ Józef64 05:11:21249 51 M55/28 (M)220 05:11:21POLANDOŚWIĘCIM ZADYSZKA OŚWIĘCIM 8.13

WĘGRZYCKI Wiesław57 05:11:56250 33 M70+/3 (M)221 05:11:56POLAND 8.12

PACHMANN Otakar135 05:13:03251 44 M65/4 (M)222 05:13:03CZECH

REPUBLIC

PRAHA SABZO PRAHA 8.09

BRAŃSKA-DOBROWOLSKA Olga88 05:13:15252 73 K35/8 (K)29 05:13:15POLANDWARSZAWA MARATONYPOLSKI.PL TEAM 8.08

DOMAŃSKI JACEK EXPEDYT244 05:17:50253 41 M65/5 (M)223 05:17:50POLANDWARSZAWA WKB META LUBLINIEC 7.97

SZOPA Leszek37 05:31:54254 53 M55/29 (M)224 05:31:54POLANDZATOR 7.63

BRÓZDA ANDRZEJ67 05:32:36255 47 M60/15 (M)225 05:32:36POLANDJAWISZOWICE ZADYSZKA OŚWIĘCIM 7.61

RYśHII VOLODYMYR230 05:34:39256 38 M70+/4 (M)226 05:34:39UKRAINELVIV SK NU LVIVSKA POLITECHNIKA 7.57

LABARTKAVA LARYSA225 05:37:00257 49 K60/3 (K)30 05:37:00UKRAINELVIV SK NU LVIVSKA POLITECHNIKA 7.51

KROPIDŁOWSKI Florian169 05:50:53258 35 M70+/5 (M)227 05:50:53POLANDPOLICE 7.22
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OPEN Maraton

V VISEGRAD MARATON 2010

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: VISEGRAD MARATON

Termin: 20 czerwca 2010 r.

Miejsce: RYTRO

Dystans: 42km

KOBIETY (WOMEN)

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Wynik
Time

R-k
YoB

W kategorii Grupy
in Age  Group  Sex

Wynik
Netto

Miejscowość
City

Drużyna
Team

Kraj
Nat [km/h]

MALAIA Nataliia208 03:11:5227 82 K25/1 (K)1 03:11:52UKRAINEUZGOROD MUND/5 13.20

POPIEL GraŜyna243 03:21:1943 62 K45/1 (K)2 03:21:19POLANDTRZEBNICA PRZEBIEGLI 12.58

BALOŠÁKOVÁ Anna237 03:35:1773 61 K45/2 (K)3 03:35:17SLOVAKIASTARÁ BYSTRICA ŠKP - ČADCA 11.76

NĘDZA Sławomira210 03:35:3375 72 K35/1 (K)4 03:35:33POLANDKRAKÓW 11.75

BANASIAK Alicja41 03:42:54100 52 K55/1 (K)5 03:42:54POLANDBIELSKO BIALA BESKIDEK BIELSKO BIALA 11.36

OPOWICZ Marzena193 03:44:05104 63 K45/3 (K)6 03:44:05POLANDWARSZAWA KB GYMNASION WARSZAWA 11.30

KOLEDOVA JANA167 03:47:50112 60 K50/1 (K)7 03:47:50RAJEC 11.11

SEIDLOVA Eva199 03:53:21130 48 K60/1 (K)8 03:53:21SLOVAKIATLMACE AK TLMAČE 10.85

KOSSAKOWSKA Katarzyna129 03:55:20139 74 K35/2 (K)9 03:55:20POLANDWARSZAWA LAS KABACKI 10.76

MATUSZEWICZ EWA192 03:58:08147 60 K50/2 (K)10 03:58:08POLANDPIASECZNO KB GYMNASION 10.63

HATALOVÁ Eva171 04:01:09153 72 K35/3 (K)11 04:01:09SLOVAKIASPIŠSKÁ NOVÁ VES BK CYKLOSUN NOVOVESKÁ HUTA 10.50

KUBISZ DOROTA197 04:01:51155 77 K30/1 (K)12 04:01:51POLANDLUBLINIEC WKB META LUBLINIEC 10.47

PILAWSKA Agnieszka27 04:04:02160 74 K35/4 (K)13 04:04:02POLANDKATOWICE DOLINIARZE.COM 10.37

MRÓZ Barbara189 04:04:46164 83 K25/2 (K)14 04:04:46POLANDNOWY SĄCZ MUND/12 10.34

DOBKOWSKA Anna73 04:05:58165 51 K55/2 (K)15 04:05:58POLANDWARSZAWA KB GALERIA WARSZAWA 10.29

KNAPIKOVÁ Alžbeta174 04:06:07166 81 K25/3 (K)16 04:06:07SLOVAKIASTARÁ ĽUBOVŇA BEŽECKÝ KLUB STARÁ ĽUBOVŇA 10.29

PIĄTEK MAŁGORZATA42 04:10:28179 58 K50/3 (K)17 04:10:28POLANDśYWIEC NZ 10.11

KOLAŃCZYK PAULINA86 04:14:09188 80 K30/2 (K)18 04:14:09POLANDWARSZAWA ALETEMPO 9.96

KARŁOWICZ Anna194 04:19:30194 73 K35/5 (K)19 04:19:30POLANDWARSZAWA KB GYMNASION WARSZAWA 9.76

LAUKOVA Blazenka14 04:27:46212 56 K50/4 (K)20 04:27:46SLOVAKIABRATISLAVA 9.46

GROCHOWSKA Joanna118 04:30:54218 64 K45/4 (K)21 04:30:54POLANDWARSZAWA BIEGAMY Z OCHOTĄ 9.35

MUZYKA Barbara94 04:36:12225 70 K40/1 (K)22 04:36:12POLANDWARSZAWA KOPYTKO IM 2010 9.17

SAKOWSKA Aneta254 04:37:30228 75 K35/6 (K)23 04:37:30POLANDWARSZAWA 9.12

CHLUDZIŃSKA Aleksandra130 04:39:24229 72 K35/7 (K)24 04:39:24POLANDWARSZAWA MP 9.06

POMYKAŁA Urszula38 04:41:58233 64 K45/5 (K)25 04:41:58POLANDTYCHY TYSKIE STOWARZYSZENIE SPORTOWE 8.98

STASIEWICZ Wiera238 04:50:34240 42 K65/1 (K)26 04:50:34POLANDHAJNÓWKA 8.71

ORZECHOWSKA DANUTA217 04:54:10243 49 K60/2 (K)27 04:54:10POLANDWARSZAWA KBP PASJA WARSZAWA 8.61

LEVINA ELVIRA226 04:57:41246 62 K45/6 (K)28 04:57:41UKRAINELVIV SK NU LVIVSKA POLITECHNIKA 8.50

BRAŃSKA-DOBROWOLSKA Olga88 05:13:15252 73 K35/8 (K)29 05:13:15POLANDWARSZAWA MARATONYPOLSKI.PL TEAM 8.08

LABARTKAVA LARYSA225 05:37:00257 49 K60/3 (K)30 05:37:00UKRAINELVIV SK NU LVIVSKA POLITECHNIKA 7.51
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SŁUŻBY MUNDUROWE

V VISEGRAD MARATON 2010

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: VISEGRAD MARATON

Termin: 20 czerwca 2010 r.

Miejsce: RYTRO

Dystans: 42km

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Wynik
Time

R-k
YoB

W kategorii Grupy
in Age  Group  Sex

Wynik
Netto

Miejscowość
City

Drużyna
Team

Kraj
Nat [km/h]

HAPAK Eduard209 02:36:213 83 M25/1 (M)3 02:36:21POLANDMSZANA DOLNA MUND/1MOK MSZANA DOLNA 16.19

SZCZEPANIUK Marek222 02:47:556 70 M40/2 (M)6 02:47:55POLANDKRAKÓW MUND/26BPD 15.08

ROśNOWSKI Dariusz214 02:58:3210 70 M40/4 (M)10 02:58:32POLANDWARSZAWA MUND/3KB GYMNASION WARSZAWA 14.18

BORKOWSKI Aleksander136 03:10:0725 56 M50/3 (M)25 03:10:07POLANDSWINOUJSCIE MUND/4MARYNARKA WOJENNA SWINOUJSCIE 13.32

MALAIA Nataliia208 03:11:5227 82 K25/1 (K)1 03:11:52UKRAINEUZGOROD MUND/5 13.20

PROKOPIUK Jarosław190 03:27:1057 66 M40/13 (M)55 03:27:10POLANDGDYNIA MUND/6MW 12.22

OLENICZ Artur83 03:30:2868 68 M40/16 (M)66 03:30:28POLANDNOWY SĄCZ MUND/7VISEGRAD MARATON RYTRO 12.03

KUBISZ TOMASZ198 03:37:2678 76 M30/4 (M)74 03:37:26POLANDLUBLINIEC MUND/8WKB META LUBLINIEC 11.64

SZABLICKI Aleksy132 03:49:37115 60 M50/13 (M)107 03:49:37POLANDKATOWICE MUND/9WKB META LUBLINIEC 11.03

SZYMCZYNA Zdzisław211 03:52:36128 58 M50/16 (M)120 03:52:36POLANDKRAKÓW MUND/10REGIONALNY WĘZEŁ ŁĄCZNOŚCI W KRAKOWIE 10.88

TOBOŁA Zbigniew68 03:53:58133 74 M35/26 (M)124 03:53:58POLANDKRAKÓW MUND/11 10.82

MRÓZ Barbara189 04:04:46164 83 K25/2 (K)14 04:04:46POLANDNOWY SĄCZ MUND/12 10.34

ROSIŃSKI Zbigniew196 04:10:01178 60 M50/24 (M)161 04:10:01POLANDLUBLINIEC MUND/13WKB META LUBLINIEC 10.13

MARAS Ladislav109 04:11:59182 63 M45/28 (M)164 04:11:59SLOVAKIAPRESOV MUND/14FORMA WODZISLAW SLASKI 10.05

SPRAWKA Piotr85 04:28:06214 73 M35/33 (M)193 04:28:06POLANDNOWY DWÓR MUND/15TRAFIONEWAKACJE.PL / DRUśYNA SZPIKU 9.44

JAWORSKI Rafał256 04:28:09215 71 M35/34 (M)194 04:28:09POLANDBŁONIE MUND/16WKB-META LUBLINIEC 9.44

MILUK Stanisław213 04:37:07227 62 M45/37 (M)204 04:37:07POLAND MUND/17WKB META LUBLINIEC 9.14
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